HVBerlin Schulhandball 2021/22
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Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 Eckener-Gym. 3 3 0 0 50:35 +15 6:0
2 Ulrich-von-Hutten-Gym. 3 2 0 1 45:46 -1 4:2
3 Primo-Levi-Gym. 3 1 0 2  45:44 + 2:4
4 Merian-Schule 3 0 0 3 0:15 -15 0:6

Spielleiter-Kontaktadresse

Fiedler, Manuel, Spilstr. 4, 14195 Berlin, Mobil: 0160-6500629,

manuel.fiedler@freenet.de
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Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Di. 16.11.2021 12:00 525

Ulrich-von-Hutten-Gym.

12:25 525 Eckener-Gym.
13:00 525 Eckener-Gym.
13:25 525 Merian-Schule
14:00 525 Primo-Levi-Gym.
14:25 525 Merian-Schule

Hallenverzeichnis

525 Sporthalle Schéneberg

Sachsendamm 12, 10829 Berlin

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde gedndert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

G ... Gastmannschaft zurtickgezogen

Merian-Schule
Primo-Levi-Gym.

Ulrich-von-Hutten-Gym.

Primo-Levi-Gym.

Ulrich-von-Hutten-Gym.

Eckener-Gym.

5:0
20:19
25:16

0:5
21:24

0:5



