

HVB Berlin Schulhandball 2021/22

WK II - Runde I - Süd

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	Eckener-Gym.	3	3	0	0	50 : 35	+15	6 : 0
2	Ulrich-von-Hutten-Gym.	3	2	0	1	45 : 46	-1	4 : 2
3	Primo-Levi-Gym.	3	1	0	2	45 : 44	+1	2 : 4
4	Merian-Schule	3	0	0	3	0 : 15	-15	0 : 6

Spielleiter-Kontaktadresse

Fiedler, Manuel, Spilstr. 4, 14195 Berlin, Mobil: 0160-6500629,
manuel.fiedler@freenet.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Di. 16.11.2021 12:00 525	Ulrich-von-Hutten-Gym.	Merian-Schule	5:0
12:25 525	Eckener-Gym.	Primo-Levi-Gym.	20:19
13:00 525	Eckener-Gym.	Ulrich-von-Hutten-Gym.	25:16
13:25 525	Merian-Schule	Primo-Levi-Gym.	0:5
14:00 525	Primo-Levi-Gym.	Ulrich-von-Hutten-Gym.	21:24
14:25 525	Merian-Schule	Eckener-Gym.	0:5

Hallenverzeichnis

525 Sporthalle Schöneberg
Sachsenstrasse 12, 10829 Berlin

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraben
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen